[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТРЕЛКА-ЧУНЯ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23» май 2024 г.                                                                                                    № 26-п
О назначении лица, ответственного за предоставлении информации для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды

         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.03.2024г. №329 «О федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды»
1. Назначить ответственного за предоставлении информации для размещения в Федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды Главу поселка Стрелка-Чуня Шипицына Валерия Павловича.
2. Контроль за исполнение распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселка Стрелка-Чуня:                                  Шипицын В.П.